



EMITENT:
PALMEX CM SRL

CIF:
Nr.O.R.C./an:
Sediul:

Punct de lucru:
Localitatea:
Judetul:
Capital social:
IBAN-LEI:
Banca:
IBAN-LEI:
Banca:
IBAN-LEI:
Banca:
Telefon:

Email:
Website:



CUMPARATOR:
DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE
SECTOR 3

CIF:
Nr.O.R.C./an:
Adresa:

Localitatea:
Judetul:
IBAN:
Banca:

FACTURA
Serie:PAL Nr.:15802
Data[zi, luna, an]: 25.11.2021

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE
SECTOR 3
INTRARE 24 LIS
IESIRE
Ziua 26 Luna 11 Anul 2021

COTA TVA 19%

Nr.Crt	DENUMIREA PRODUSELOR SAU A SERVICIILOR	U.M.	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOARE	VALOARE TVA
1		2	3	4	5	6
1.	Podea modulara	BUC	2.00	2,100.00	4,200.00	798.00
2.	Acoperis modular	BUC	2.00	2,100.00	4,200.00	798.00
3.	Usa aluminiu 900x2000 mm	BUC	2.00	1,500.00	3,000.00	570.00
4.	Panou sandwich perete 40 mm	MP	48.00	150.00	7,200.00	1,368.00
5.	Fereastră 1330x850 mm - cu ghiseu	MP	2.00	700.00	1,400.00	266.00
6.	Fereastră 1330x850 mm - fixa	MP	2.00	500.00	1,000.00	190.00

Bun de plata

Conform DA 2935 9968/24.11.2021

Text:
Termen de plata:30 zile de la data facturarii

Modalitatea de plata: Scadent la: 25.12.2021

Semnatura si stampila furnizorului
Conform Cod Fiscal, art.319, alin.29: Semnarea si stampilarea facturilor nu constituie elemente obligatorii pe care trebuie sa le contina factura

Date privind expeditia
Delegat:
B.I./C.I.Seria:
Emis de: Emis de:
Transport:
Data si ora: 25.11.2021 11:23:06 AM

TOTAL RON 21,000.00 3,990.00

din care accize X

TOTAL DE PLATA [col.5+col.6] 24,990.00

Intocmit
CNP:

Semnatura:

Semnatura de primire